四国八十八ヶ所霊場 第八十三番 一宮寺
宗祖弘法大師 正御影供

お稚児さん募集のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。この度、一宮寺では、10 年ぶりの宗祖弘法

大師正御影供を厳修いたします。正御影供とは、弘法大師空海様への報恩謝徳の為に行う法会で

一宮寺では、代々稚児行列を実施いたしております。正御影供でお子様がお大師様をお参りする

ことにより、健やかに成長することを祈願いたします。またとない機会ですので、是非お子様の

晴れ姿を写真や映像でお納めください。

敬具

記

１．稚児行列日時 平成 30 年 4 月 15 日（日）

         集 合 場 所：一宮寺 三密会館

         受 付：午前 10 時～12 時 00 分

         出 発 時 間：午後 12 時 30 分（三密会館～山門～本堂～大師堂）

         記 念 行 事：午後 2 時 30 分「心響會 お坊さんの太鼓ショー」

                ※法要の進行状況により開始時間が多少前後します

２．対 象 年 齢 0 歳～12 歳くらい（身長 150cm 未満）

          ※乳幼児のお子様は保護者様の補助をお願いいたします。

３．募 集 人 数 100 名

４．参 加 費 お稚児さん 1 名につき、10,000 円

          ※稚児衣装（襦袢・袴・上衣・冠）貸衣装代を含みます。

          ※足袋と草履の貸し出しはいたしておりません。持参いただいても

結構ですが、慣れない服装なので歩きやすい靴をご準備ください。

５．授 与 品 記念品・お弁当 ※どちらもお子様分のみのお渡しとなります

６．申 込 期 日 平成 30 年 3 月 31 日（土）

７．参 加 要 項 申 込 方 法：「一宮寺 稚児行列 申込書」に必要事項をご記入いただき

一宮寺へご持参、もしくは FAX、ご郵送ください。

         お 支 払 い：当日のお支払いは三密会館受付にて現金でお願いいたします。

                前日までのお支払いは納経所にて現金でお願いいたします。

         参加者準備物：動きやすい靴、お子様の服を入れる袋

         雨 天 時：雨の度合いによりお練りルートを変更して実施いたします。

８．そ の 他 混雑が予想されますので、時間に余裕をもってお越しください。会館では出発

までの間、お弁当を食べたり、写真撮影をしたり、おくつろぎいただけます。

授乳室もご用意しております。

以上

一宮寺 稚児行列 申込書

ご参加を希望される方は、下記項目をご記入の上、お申込みください。

記念撮影を希望される方は別途 500 円頂戴いたします。

お子様のみ・ご家族皆さまでのお写真をカメラマンが 2 カット撮影いたします。

撮影したお写真は後日データでのお渡しとなりますので、メールアドレスを記載願います。

記 念 撮 影（      希望する    ・    希望しない     ）

メールアドレス（              @               ）

お稚児さんのお名前①

（ 男 ・ 女 ） （ 年齢    歳 ） （ 身長    cm ）

お稚児さんのお名前②

（ 男 ・ 女 ） （ 年齢    歳 ） （ 身長    cm ）

お稚児さんのお名前③

（ 男 ・ 女 ） （ 年齢    歳 ） （ 身長    cm ）

保 護 者 様 の お 名 前

ご連絡先 〒

携帯電話：

【お問合せ先】

四国八十八ヶ所霊場 第八十三番 一宮寺

〒761-8084 高松市一宮町 607 TEL：087-885-2301 FAX：087-885-4822

Mail：info@sanuki-ichinomiyaji.or.jp Web：http://www.sanuki-ichinomiyaji.or.jp/

	04正御影供_お稚児さん募集案内
	04正御影供_稚児行列申込書